WYKAZ  DOTYCZĄCY  NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWYCH  PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.),  Burmistrz  Zalewa  podaje do publicznej wiadomości wykaz dotyczący nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu:
	Lp.
	-Położenie nieruchomości

-Oznaczenie wg ewidencji    

 gruntów

-Powierzchnia i Nr KW                 
	Opis nieruchomości przeznaczonej do   zbycia:

- przeznaczenie nieruchomości i sposób   

   jej zagospodarowania,

- termin jej zagospodarowania, 
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości 

Wysokość opłat i terminy ich wnoszenia

Warunki zmiany cen i opłat

	 1.
	                    2.
	                                        3.
	4.
	5.

	 1. 
	 Obręb Witoszewo
 Działki nr.: 30/2, Nr 30/4, 
 Nr 30/5, Nr 30/6, Nr 30/7, 
 Nr 30/8,   Nr 30/9,  Nr 30/10,  

 Nr 30/11.    
 Łączna pow. 0,8914 ha

 Nr KW EL1I/00026980/8
	Przedmiotem sprzedaży są niezabudowane działki  gruntu, położone w obrębie Witoszewo. Cały kompleks, w skład którego wchodzą przedmiotowe działki ma kształt nieregularny oraz pagórkowate ukształtowanie terenu, otoczenie kompleksu stanowią tereny leśne oraz zabudowania siedliskowe. Na chwilę obecną brak jest urządzonego zjazdu z drogi gminnej na dzialkę stanowiącą dojazd do przedmiotowej nieruchomości. Nieopodal nieruchomości przebiega sieć wodociągowa i energetyczna.

Wyceniany kompleks działek znajduje się na terenie Parku Krajobrazowego Pojezierza Iławskiego.
Przedmiotowe działki znajdują się na terenie, dla którego brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego  Gminy Zalewo działki te oznaczone są jako tereny rolne, położone w strefie rozwoju zabudowy wsi. 
	własność
	Cena wywoławcza: 90 000,00.zł. (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).

Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	2.
	 Obręb Zalewo nr 2

 Dz. nr 293/1

 pow. 0,1161 ha

 Nr KW    EL1I/00020720/6
	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona przy ul. Rolnej, w bardzo dobrej, spokojnej lokalizacji.

Działka ma kształt zbliżony do prostokąta, otoczenie działki stanowi nowa zabudowa jednorodzinna oaz nowopowstały market. Dojazd do działki odbywa się drogą gminną utwardzoną kostką polbrukową.
Blisko nieruchomości przebiega sieć wodociągowa energetyczna oraz kanalizacji sanitarnej.
Działka nr 293/1, położona w obrębie Zalewo 
nr 2, znajduje  się  na  terenie  dla  którego  nie  ma opracowanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Zalewo w/w działka oznaczona jest symbolem MU3, dla którego ustalono funkcję: strefa zabudowy mieszkaniowo-usługowej. 
Przez teren działki przebiega sieć wodociągowa oraz sieć kanalizacji sanitarnej. Nabywca nieruchomości zobowiązuje się nie dochodzić od Gminy Zalewo roszczeń o charakterze odszkodowawczym z tytułu posadowienia przedmiotowej infrastruktury. 
Jednocześnie nabywca nieruchomości wyraża zgodę na to aby każdorazowy zarządca sieci oraz osoby przez niego uprawnione miały prawo swobodnego dostępu do tego urządzenia, w celu prowadzenia bieżącej obsługi, konserwacji remontów oraz wymiany.
	   własność
	Cena wywoławcza: 53 000,00.zł. (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące złotych).

Cena uzyskana w przetargu płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	 3.
	 Obręb Jerzwałd

 Dz. nr 93/1

 pow. 0,6560 ha

 Nr KW   EL1I/00023270/7
	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona przy drodze gminnej. Działka ma kształt nieregularny, otoczenie działki stanowi zabudowa siedliskowa oraz tereny niezabudowane.
Działka położona jest na terenie Parku Krajobrazowego Pojezierza Iławskiego oraz na terenie Specjalnej Ochrony – Natura 2000.
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